
Kontakt prasowy: 
Magdalena Gąsiorek 
Tel. 022 382 46 26, 0 667 985 098 
e.mail.  magdalena.gasiorek@kuzniapr.pl 

  

Zaczarowana szafa dzieci z Bogumiłka, dzięki firmie Komandor i polskim artystom! 
  

Jaga Hupało, Thomas Wolff oraz Komandor stworzyli niepowtarzalny projekt dla 

wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana Brzechwy w 

Bogumiłku, ręcznie malowaną kolorową szafę Komandor. 

16 stycznia w warszawskim Hotelu Marriott odbyła się konferencja prasowa marki Komandor, 

pierwsza w historii firmy. Gośćmi specjalnymi spotkania byli Piotr Szwarc – Przewodniczący Rad 

Nadzorczych Spółek Komandor, Jaga Hupało i Thomas Wolff – fryzjerzy i styliści, Ilona Felicjańska 

– fundatorka i założycielka Fundacji Niezapominajka, Lena Nieśpielak – Dyrektor Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana Brzechwy w Bogumiłku oraz Renata Włodarska – 

nauczycielka dzieci z Bogumiłka. 

Na konferencji przedstawiony został Projekt Specjalny Komandor, a także Nowość firmy – systemu 

drzwi podwieszanych. 

Wśród zgromadzonych gości byli przedstawiciele firmy Komandor, m.in. Jacek Kozłowski, założyciel 

firmy Komandor w Polsce, a także dziennikarze ogólnopolskich tytułów wnętrzarskich, lifestylowych, 

parentingowych, biznesowych i opiniotwórczych. 

Ponadto 17 stycznia w Hotelu Marriott odbyła się coroczna uroczysta Gala firmy Komandor. Przybyła 

na nią także Ilona Felicjańska, która oficjalnie złożyła na ręce Piotra Szwarca dyplom oraz 

podziękowania za wsparcie Fundacji i okazane serce dzieciom z Ośrodka. 

Komandor S.A. powstała w 1992 roku. Od 16 lat jest liderem branży systemów zabudowy wnętrz. W swojej 
ofercie posiada szeroką gamę nowatorskich rozwiązań konstrukcyjnych, umożliwiających klientom aranżację 
przestrzeni mieszkalnej według własnych potrzeb. Produkty marki Komandor to wysoka jakość i styl – 
udokumentowana wymaganymi przez standardy europejskie atestami i certyfikatami. Firma została doceniona w 
53 krajach na świecie. www.komandor.pl 


